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Ung Företagsamhet 

Obs: Se filmerna (ca2 min) och fundera kring hur du ställer dig till eventuella workshops från UF där 
vi lärarstudenter får kreativt göra de materialen eleverna gör. Vi får även gå en digital utbildning på 
1,5h samt ett diplom på utförd utbildning angående ung företagsamhet. Under workshopen kommer 
fokus ligga på del ett ”Vårt samhälle” som även kan försvåras/förenklas så det går att arbeta med på 
förskolan samt mellanstadiet. 

Filmklippen: 

- Vårt samhälle lågstadiet: 

o https://ungforetagsamhet.se/vart-samhalle/om-vart-samhalle 

- Se möjligheterna mellanstadiet:  

o https://ungforetagsamhet.se/se-mojligheterna/om-se-mojligheterna 

- Min framtid och ekonomi högstadiet: 

o https://ungforetagsamhet.se/min-framtid-och-ekonomi/om-min-framtid-ekonomi 

 

”UF:s vision är att barnen ska få behålla sin kreativitet och utveckla sina entreprenöriella förmågor 
genom hela grundskolan. UF har bland annat tre fina och lättarbetade grundskolematerial som de 
gärna vill att lärare får vetskap om så att det blir enkelt och inspirerande för lärare att arbeta med 
ett entreprenöriellt förhållningssätt. De har även bra extramaterial digitalt som man får gratis tillgå. 

UF:s långsiktiga mål är vara en naturlig del av lärarutbildningen och att lärarstudenterna ska ha 
vetskap om dem innan de examineras samt att lärare ska förstå att de är en gratis resurs för dem.  

Vid temadagar, kunskapsveckor eller inställda föreläsningar så har de möjlighet att komma på 
omgående och kan hålla i workshop eller föreläsningar för studenterna, helt gratis. 

UF är alltid en gratis resurs för alla i skolans värld så vi i TUFF skulle inte behöva budgetera något för 
att ta in dem. UF jobbar även på att kunna ge ut ett läromedel kostnadsfritt till de studenter som 
deltagit på en av dessa workshops. De arbetar även för att deltagarna ska få en egen användare på 
hemsidan, då man i nuläget måste man vara kopplad till en skola. ” 


